
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data:25.08.2025] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 Emri:”ZEQILLARI”SH.P.K., Nipti:L61912024O dhe adresa :Njësia nr.5 “Komuna e Parisit”Rruga 

Osman Myderizi”Zona kadastrale 8270,me nr.pasurie 6/426-N8 Tiranë. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     Jo 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:Emri:OE: “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN”Sh.a.  

NIPTI:J62904264O   

Adresa:Fshati BalëzPoshte,Njësia administrative Bradoshesh,Bashkia Elbasan.Elbasan ,3001. 

 

Tipi i Kontratës:Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:e hapur. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-52953-07-01-2025    

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Objekti: “Ndërtim palestër+Rikonstruksion i shkollës së 

bashkuar Dervician,Bashkia Dropull” 

 Kohëzgjatja e kontratës: 8(tetë) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:02.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data:07.07.2025] 

[Numri:34]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE: “2AK Group”Shpk                                  Numri i NIPT-t:M42626404R                     

   

Vlera :118.935.692,69(Njëqind e tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e dy  presje gjashtëdhjetë e nëntë)lekë pa TVSH. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.OE: C O L O M B O Shpk.                                 Numri i NIPT-t:J82916489E                     

   

Vlera :120.392.048 (Njëqind e njëzetë milion e treqind e nëndëdhjetë e dy mijë e dyzetë e tetë)lekë pa 

TVSH. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE:”EC Pro Partners “ Shpk                                  Numri i NIPT-t:J67902012U                   

    

Vlera :117.964.789,08(Njëqind e shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë presje zero tetë)lekë pa TVSH. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.OE:”L.T.E CONSTRUCTION” Shpk                                  Numri i NIPT-t:L78006801F                 

     

Vlera :119.542.507,45(Njëqind e nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë e dy mijë e pesëqind e shtatë 

presje dyzetë e pesë)lekë pa TVSH. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



5.OE:”ZEQILLARI “Shpk.                                Numri i NIPT-t: L61912024O               

   

Vlera :116.998.765,88(Njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e nëndëqind e nëndëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje tetëdhjetë e tetë)lekë pa TVSH. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.OE: “2AK Group”Shpk                                  Numri i NIPT-t:M42626404R   

Për arsyet e mëposhtme: 

1-Nuk ploteson asnje nga kriteret e vecanta te kualifikimit. 
                      

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.OE: C O L O M B O Shpk.                                 Numri i NIPT-t:J82916489E  

Për arsyet e mëposhtme: 

 

 1-Nuk ploteson asnje nga kriteret e vecanta te kualifikimit.Ka ngarkuar vetem formularin e 

ofertes 

                      

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE:”EC Pro Partners “ Shpk                                  Numri i NIPT-t:J67902012U   

  Për arsyet e mëposhtme: 

 1-  Nuk ploteson  kriteret e vecanta te kualifikimit 



Ploteson kriterin:2.3.2   ,2.2.2    ,2.3.7 

Dhe kriteret e pergjithshme 
                

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.OE:”L.T.E CONSTRUCTION” Shpk                                  Numri i NIPT-t:L78006801F    

  Për arsyet e mëposhtme: 

 

1-Nuk ploteson  kriteret e vecanta te kualifikimit 
                   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [”ZEQILLARI”SH.P.K., Nipti:L61912024O 

dhe adresa :Njësia nr.5 “Komuna e Parisit”Rruga Osman Myderizi”Zona kadastrale 8270,me nr.pasurie 

6/426-N8 Tiranë,me subjekt mbështetës OE: “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN”Sh.a. me nr. 

NIPTI:J62904264O me Adresë:Fshati BalëzPoshte,Njësia administrative Bradoshesh,Bashkia 

Elbasan.Elbasan ,3001. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 116.998.765,88(Njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë milion e nëndëqind e nëndëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje 

tetëdhjetë e tetë)lekë pa TVSH./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq   Toli 

 

 

 


